
Posudek oponenta bakalářské práce

Jméno a příjmení diplomanta: Barbora Krátká
Téma práce: Přípravný plavecký trénink mládeže

Rozsah práce: 54 stran textu, 18 obrázků, 11 tabulek, 21 titulů použitých pramenů, literatury a jiných zdrojů 
a 1 příloha.

Cíl práce: Zjistit a zhodnotit úroveň přípravného plaveckého tréninku v Čechách, se zaměřením na trenérské 
zajištění, jeho organizaci a obsah. Výsledky šetření srovnat s aktuálními doporučeními odborné literatury.

1. Náročnost tématu na:
- teoretické znalosti                                                             velmi dobré
- vstupní údaje a jejich zpracování                                    velmi dobré
- použité metody                                                                  výborné

2. Kriteria hodnocení práce:

Stupeň hodnocení

výborně velmi
dobře

dobře nevyhovující

Splnění cíle X

Samostatnost posluchače při 
zpracování tématu

X

Logická stavba práce X

Práce s prameny, včetně citací X

Adekvátnost použitých metod X

Hloubka provedené analýzy ve 
vztahu k tématu

X

Stylistická úroveň a úprava práce X

3. Využitelnost výsledů práce v praxi:
Práce poskytuje vstupní přehled k dané problematice. Z tohoto podhledu existuje reálné východisko pro 
aplikaci výsledků v dalším výzkumu, který bude rozšířen ve vztahu k modifikaci tématu a hloubce řešení.

4. Připomínky a otázky k obhajobě:
Autorka splnila zadání práce. Na velmi dobré úrovni zpracovala teoretickou část práce, cíle a řešené výzkumné 
otázky práce. Vzhledem k tomu, že se jedná o omezené dotazníkové šetření, lze z něho vyvozovat pouze 
základní závěry. Je možné, že se jedná o počáteční fázi výzkumu, který bude pokračovat. Z tohoto hlediska jsou 
splněny podmínky pro zpracování bakalářské práce. 

Otázky k obhajobě:
1. Popište a shrňte výsledky týkající se tréninku na suchu, případně soustředění?
2. Jaké byste na základě výsledků šetření udělala při sestavování dotazníku změny?

5. Práce je doporučena k obhajobě.
6. Navržený klasifikační stupeň:

30. srpna 2016                                                                                                     
                                                                                                                                        ……………………………….
                                                                                                                                Dr. Tomáš Miler, oponent BP


